. t *  U6.SU -

0  Û iiUXUo í  Ác. {4H,0

CÂMARA MUNICIPAL P i
JAGUARETAMA

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 20249019.

PRO CESSO  Adm in istrativo  n° 2024013101 - CMJ - CONTRATO N° 20249019 - ORIGEM :
Dispensa N° 2024013101 - CMJ - CONTRATANTE: CÂM ARA M UNICIPAL DE
JAGUARETAM A - CONTRATADA(O): RH ASSESSO RIA  CO N TÁBIL LTDA - O BJETO :
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO S TÉCNICO S ESPEC IA LIZA D O S EM ASSESSO RIA  E
CONSULTORIA NA Á R EA  DE GESTÃO ADM INISTRATIVA E FIN ACEIRA JUNTO À
CÂM ARA M UNICIPAL DE JACUARETAM A-CE. - VALOR: R$ 54 .000 ,00  (cinquenta e
quatro mil reais) - DATA DA ASSINATURA: 30 de dezem bro de 2024.

^ W E IAVENIDA MARILANDIA, 81, CENTRO, JAGUARETAMA • CE / CEP: 63.480-000
E-MAIL: LICITACAO@CAMARAJAGUARETAMA.CE. GOV.BR

SITE: CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR

00^
CNPJ: 63.386.916/0001-41

mailto:LICITACAO@CAMARAJAGUARETAMA.CE